
安徽科技学院大学生创新创业学分申请表

	学 院
	
	学生姓名
	
	专业
	
	学号
	

	创 新 创 业 学 分 申 请 依 据
	序 号
	项目类别
（创新项目、竞赛、论文或其他等）
	项目名称
	获奖级别／等级
	学分值

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	合  计
	

	教学院（部）初审意见：
负责人签字：                

单位盖章：
年     月      日
	教务处核实意见：
负责人签字：                
教务处盖章：
年      月      日


	认定部门审核意见（包括认定手续审核，最终认定创新创业学分值）

负责人签字：                

单位盖章：

年     月      日
	


说明：此表由学生打印后填写，并提供相关证明材料（如：公开发表的论文、证书、创新项目结题证明等）原件和复印件，由教学院（部）初审后统一报送相关部门进行复核、盖章，汇总后报至教务处教研科存档。
	安徽科技学院创新创业实践学分认定汇总表

	教学院部（盖章）：                 填表人：                          填表时间：

	序号
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	姓名
	专业
	班级
	创新创业项目名称
	获奖级别、等级
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